
【会社の収支予算の明細】

協定名：一般国道２０１号（八木山バイパス）に関する協定（その２） [　百万円（消費税込み）　]

収入 支出 収支差

2019年度 平成31年度 0 0 0 110 0 110 0 0 0 0 0 0

2020年度 平成32年度 0 0 0 136 0 136 0 0 110 0 0 0

2021年度 平成33年度 0 0 0 593 0 593 0 0 246 0 0 0

2022年度 平成34年度 0 0 0 1,117 0 1,117 0 0 839 0 0 0

2023年度 平成35年度 0 0 0 2,732 0 2,732 0 0 1,956 0 0 0

2024年度 平成36年度 0 0 0 3,858 0 3,858 0 0 4,687 8,545 0 0

2025年度 平成37年度 1,891 658 1,233 734 0 66 392 276 0 668 0 0

2026年度 平成38年度 1,886 656 1,230 444 0 52 392 0 66 392 0 0

2027年度 平成39年度 1,886 653 1,233 510 0 118 392 0 118 392 0 0

2028年度 平成40年度 1,876 648 1,228 1,817 0 1,425 392 0 236 392 0 0

2029年度 平成41年度 1,871 648 1,223 3,058 0 2,666 392 0 1,661 4,719 0 0

2030年度 平成42年度 2,175 759 1,416 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2031年度 平成43年度 2,144 756 1,388 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2032年度 平成44年度 2,095 751 1,344 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2033年度 平成45年度 2,052 751 1,301 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2034年度 平成46年度 2,026 748 1,278 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2035年度 平成47年度 2,005 728 1,277 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2036年度 平成48年度 1,973 749 1,224 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2037年度 平成49年度 1,946 729 1,217 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2038年度 平成50年度 1,919 755 1,164 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2039年度 平成51年度 1,898 761 1,137 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2040年度 平成52年度 1,866 755 1,111 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2041年度 平成53年度 1,839 755 1,084 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2042年度 平成54年度 1,813 753 1,060 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2043年度 平成55年度 1,791 750 1,041 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2044年度 平成56年度 1,759 744 1,015 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2045年度 平成57年度 1,733 744 989 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2046年度 平成58年度 1,706 724 982 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2047年度 平成59年度 1,684 748 936 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2048年度 平成60年度 1,653 742 911 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2049年度 平成61年度 1,626 846 780 514 0 0 514 0 0 514 0 0

2050年度 平成62年度 798 491 307 256 0 0 256 0 0 256 0 0

47,911 18,802 29,109 25,644 0 12,872 12,496 276 25,644 0 0
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（注１） 新たな資産形成に係る部分の支出には、建設期間中に係る一般管理費及び利息が含まれる。
（注２） 端数処理の関係上、計が合わないことがある。
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